

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 263224

**FECHA: 08-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1	\$1.790	\$1.790
CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA FLUORESCENTE PROA	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PANO LENCI 6col PROARTE	1	\$2.490	\$2.490
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO	1	\$4.900	\$4.900
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1	\$990	\$990
PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1	\$2.990	\$2.990
MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1	\$5.900	\$5.900
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE	1	\$990	\$990
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL	1	\$990	\$990
TIZAS JUMBO PINTO EST 12 COLORES PA	1	\$2.490	\$2.490
MASKING TAPE USA TAPE 18X27M	2	\$890	\$1.780
SET GLOBOS N10 25UNID COLOR AMARILL	1	\$1.490	\$1.490
ESTUCHE DOBLE CIERRE	1	\$1.990	\$1.990
ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs	1	\$2.790	\$2.790
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	2	\$490	\$980
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
SET DE MASAS PARA MODELAR FLUOR SKO	1	\$1.990	\$1.990
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2	\$990	\$1.980
COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1	\$1.290	\$1.290
GOMA EVA LETRA DIFERENTES COLOR 15	1	\$1.900	\$1.900
NÑŠMEROS GOMA EVA	1	\$1.290	\$1.290
FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS	1	\$1.490	\$1.490
CANAMO	1	\$1.290	\$1.290
TEMPERA GUACHE ROJA 250ML ACRILEX	1	\$1.990	\$1.990
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO	1	\$690	\$690
PLUMON PIZARRA ROJO POINTER	2	\$690	\$1.380
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2	\$250	\$500
PLUMON PERMANENTE ROJO PIONTER	1	\$690	\$690
SET DE POMPONES 100PCS	1	\$890	\$890
DELANTAL DE COCINA DIECIOCHERO	1	\$1.900	\$1.900
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1	\$200	\$200
GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	1	\$990	\$990
GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	1	\$690	\$690
PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	2	\$100	\$200
CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms	1	\$90	\$90
		NETO	\$ 55.790
		IVA 19%	\$ 10.595
		TOTAL	\$ 66.370

